Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
pj ríjP p Estado do Rio de Janeiro

(HimjOl ^(evniéqeuvs Cf-vedve. du Oositi, 179
%MP4T GABIMETE ©O VEDUEAIttOI» KAKÁ

'■$**>**■'

af

Ao Exm° Senhor

VEREADOR MARQUINHO DATRECUS

DD. Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia.

INDICAÇÃO 031/2005

O Vereador Sub-firmado, depois de cumpridas as

formalidades regimentais de praxe, vem perante Vossa Excelência, INDICAR ao

Exm° Senhor Prefeito Municipal, para que interceda junto a Secretaria competente

objetivando a REFORMA DO POSTO DE SAÚDE, localizado no bairro São

Mateus/Filhinho, neste município.

ríüSTmCRTIVR

A presente Indicação tem por objetivo melhorar o atendimento médico para

aquela comunidade, na sua grande maioria carente, e que muita das vezes tem que se

deslocar até o centro da cidade, ou até mesmo a outros municípios, em busca de

atendimento.

Certo de que as providências cabíveis a presente Indicação serão

tomadas, agradeço antecipadamente em nome dos munícipes.

CIENTE
Sala das Sessões, 28 de Fevereiro de 2005.Constou do pxpedisnto do Sessão

do Dia 0< I 03 I

Francisco M,r os M rcira ,ia
P^-idunta \

4L

Çjesé ^Qi({a£tÍfíl$rTjí 'inlreiro
DESPACHO

À Secretaria para

Em 0& I 03 lã

—0)eireador =

Francisco M*r os Mr ro mPHo
Presidente